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	Cele przedmiotu
	Praktyka estradowa, oswajanie się z występami publicznymi

	Wymagania wstępne
	świadectwo maturalne; pozytywnie zdany egzamin wstępny, składający się z: prezentacji programu artystycznego na skrzypcach, czytania nut a’vista, prezentacji samodzielnie przygotowanego utworu oraz sprawdzianu ustnego z kształcenia słuchu..



	Kategorie efektów
	Numer efektu
	EFEKTY UCZENIA SIĘ DLA PRZEDMIOTU
	Numer efektu kier./spec. 

	Wiedza
	1
	dysponuje umiejętnościami potrzebnymi do tworzenia, realizowania i wyrażania własnych koncepcji artystycznych na estradzie podczas koncertu
	S1_U4

S1_U6

	
	2
	realizuje własne koncepcje i działania artystyczne oparte na zróżnicowanej stylistyce, wynikającej z wykorzystania wyobraźni, ekspresji i intuicji na estradzie podczas koncertu
	S1_U2

	Umiejętności
	3
	dysponuje  warsztatem technicznym potrzebnym do profesjonalnej prezentacji muzycznej i jest świadomy problemów specyficznych dla  danego instrumentu (intonacja , precyzja itp) w sytuacji stresu na estradzie podczas występu
	S1_U1



	
	4
	przyswoił sobie formy zachowań związane z występami publicznymi
	S1_U6

	Kompetencje społeczne
	5
	w sposób świadomy i profesjonalny umie zaprezentować własną działalność wykonawczą 
	S1_K6

	TREŚCI PROGRAMOWE PRZEDMIOTU
	Liczba godzin

	Semestr I-VI

1. Publiczna prezentacja (występ artystyczny) co najmniej 1 raz w semestrze utworu solowego lub kameralnego (poza obowiązującym egzaminem i kolokwium technicznym) – forma uzupełnienia treści programowych przedmiotów: instrument główny i kameralistyka .

	

	Metody kształcenia
	1. praca indywidualna

2. wykład

	Metody weryfikacji efektów uczenia się
	Metoda
	Numer efektu uczenia

	
	1. przesłuchanie (zaliczenie)
	1, 2, 3, 4, 5

	Sposoby realizacji i weryfikacji efektów uczenia się zostały dostosowane do sytuacji epidemiologicznej wewnętrznymi aktami prawnymi Uczelni.

	KORELACJA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ Z TREŚCIAMI PROGRAMOWYMI, METODAMI KSZTAŁCENIA I WERYFIKACJI

	Numer efektu uczenia się
	Treści kształcenia
	Metody kształcenia
	Metody weryfikacji

	1
	1-5
	1,2
	1

	2
	1-5
	1,2
	1

	3
	1-5
	1,2
	1

	4
	1-5
	1,2
	1

	5
	1-5
	1,2
	1

	Warunki zaliczenia
	I-VI semestr:

Publiczna prezentacja artystyczna-występ solowy lub kameralny

Semestr wymaga zaliczenia (bez oceny) wpisanego do indeksu przez pedagogoga na podstawie występów 

	Rok
	I
	II
	III

	Semestr
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	ECTS
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Liczba godzin w tyg.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Rodzaj zaliczenia
	Zaliczenie
	Zaliczenie
	Zaliczenie
	Zaliczenie
	Zaliczenie
	Zaliczenie

	Literatura podstawowa

	literatura podstawowa instrumentu głównego

	


	Literatura uzupełniająca

	literatura uzupełniająca instrumentu głównego

	

	

	KALKULACJA NAKŁADU PRACY STUDENTA

	Zajęcia dydaktyczne
	0
	Przygotowanie się do prezentacji / koncertu
	180

	Przygotowanie się do zajęć
	0
	Przygotowanie się do egzaminu / zaliczenia
	0

	Praca własna z literaturą
	0
	Inne
	0

	Konsultacje
	0
	
	

	Łączny nakład pracy w godzinach
	1185
	Łączna liczba ECTS
	39,5

	Możliwości kariery zawodowej

	1. Podjęcie pracy w charakterze nauczyciela gry instrumentu głównego w szkolnictwie muzycznym I stopnia 

2. Możliwość przystąpienia do egzaminów wstępnych na studia II stopnia
Podjęcie pracy w zespole orkiestrowym

	Ostatnia modyfikacja opisu przedmiotu

	Data
	Imię i nazwisko
	Czego dotyczy modyfikacja

	1.10.2020
	Włodzimierz Promiński
	Dostosowanie do organizacji dydaktyki w r. a. 2020/21


Sposoby realizacji i weryfikacji efektów uczenia się zostały dostosowane do sytuacji epidemiologicznej wewnętrznymi aktami prawnymi Uczelni.
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